
Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Akmenės r. sav.                                                                 360 0 0 0 7650 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 932 34 0 0 310 0

Anykščių r. sav.                                                                1067 489 0 0 14152 0

Birštono sav.                                                                   89 1 0 4 31 0

Biržų r. sav.                                                                   1027 80 0 2 17808 780

Druskininkų sav.                                                                27 0 0 0 0 0

Elektrėnų sav.                                                                  103 2 0 0 0 0

Ignalinos r. sav.                                                               359 176 29 0 12416 0

Jonavos r. sav.                                                                 469 6 0 0 20172 0

Joniškio r. sav.                                                                671 12 0 0 6686 0

Jurbarko r. sav.                                                                799 8 0 0 21014 0

Kaišiadorių r. sav.                                                             344 6 0 0 2395 0

Kalvarijos sav.                                                                 507 10 0 0 3875 0

Kauno m. sav.                                                                   2 0 0 0 0 0

Kauno r. sav.                                                                   858 147 0 0 2138 0

Kazlų Rūdos sav.                                                                250 12 0 0 0 0

Kėdainių r. sav.                                                                1118 26 0 0 27795 2780

Kelmės r. sav.                                                                  1858 16 0 16 14078 0

Klaipėdos m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               1162 73 0 0 9931 0

Kretingos r. sav.                                                               451 1 0 0 0 0

Kupiškio r. sav.                                                                539 139 0 0 11347 0

Lazdijų r. sav.                                                                 906 9 0 0 0 0

Marijampolės sav.                                                               1058 7 0 0 2184 0

Mažeikių r. sav.                                                                615 0 0 0 0 1002

Molėtų r. sav.                                                                  478 169 0 0 1055 0

Neringos sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Pagėgių sav.                                                                    1184 2 0 0 2 0

Pakruojo r. sav.                                                                1455 13 0 0 1361 0

Palangos m. sav.                                                                0 0 0 0 0 0

Panevėžio m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               1651 219 0 0 25476 270

Pasvalio r. sav.                                                                1281 155 0 0 7572 0

Plungės r. sav.                                                                 1897 28 0 0 632 0

Prienų r. sav.                                                                  722 83 0 23 9 0

Radviliškio r. sav.                                                             1087 137 0 0 13511 0

Raseinių r. sav.                                                                1151 26 0 0 4118 0

Rietavo sav.                                                                    586 13 0 0 0 0

Rokiškio r. sav.                                                                829 45 0 0 4211 0

Skuodo r. sav.                                                                  1308 21 0 4 10 0

Šakių r. sav.                                                                   1340 0 0 0 17406 0

Šalčininkų r. sav.                                                              696 11 0 0 1850 2096

Šiaulių m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Šiaulių r. sav.                                                                 790 8 0 0 0 0

Galvijų, avių, ožkų, kiaulių ir arklių skerdimai skerdimo įmonėse nuo 20210101 iki 20210430

2021-05-07 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 1



Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Šilalės r. sav.                                                                 3376 109 0 12 507 8925

Šilutės r. sav.                                                                 2497 7 0 0 5998 0

Širvintų r. sav.                                                                219 0 0 0 0 0

Švenčionių r. sav.                                                              160 1 0 0 8999 0

Tauragės r. sav.                                                                1623 57 0 2 5 0

Telšių r. sav.                                                                  1701 86 0 0 3573 0

Trakų r. sav.                                                                   65 4 0 0 0 0

Ukmergės r. sav.                                                                520 37 0 4 0 0

Utenos r. sav.                                                                  4891 265 0 0 10408 0

Varėnos r. sav.                                                                 270 8 0 3 0 0

Vilkaviškio r. sav.                                                             778 57 0 0 32 0

Vilniaus m. sav.                                                                8 0 0 0 0 0

Vilniaus r. sav.                                                                167 92 0 4 11833 0

Visagino sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  351 32 0 0 0 0

Iš viso: 48652 2939 29 74 292550 15853

2021-05-07 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 2


